

| | | | |
|--|---|--|--|
| APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रक्रिया | | (Healthcare) (स्वास्थ्य रक्षणात) |  Building block of life. |
| APPLICATION No.: आवेदन संख्या: | N/1030/1359 | APPLICATION DATE: आवेदन तिथि: | 21/10/22 |
| NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम: | Kempamma | AGE-YEARS वय-वर्ष: | 70 |
| FATHER/HUSBAND'S NAME: पिता/पति का नाम: | w/o Siddegowda | SEX लिंग: | F |
| PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासस्थान वासस्थान पठ्ठत | | PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: वास्तविक वासस्थान पठ्ठत | |
| NN63, Agalikere doddigutthalahome Tumkur district Karnataka | | Same as above | |
| OCCUPATION: जैविक | Lodger 28,000/- | MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित) (Attach Proof of Income) (अग्र वा माल्य संलग्न) | |
| PAN No. स्पष्टीकृत संख्या | | Yes / No अ/नहीं | |
| ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): कमा जाए जाए कर दाता है। उसे मान्य हो उस पर यादी का निश्चय लगायें। | | | |
| FAMILY DETAILS घरीबा विवरण | | | |
| Sr. No. क्रम संख्या | Name of Family Member घरीबा के सदस्यों का नाम | Age (Years) उम्र (वर्ष) | Gender लिंग |
| Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध | | | |
| BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विवरि ज्ञापा | | | |
| EPL Card (Attach Card Copy) गटीकी रोड़ा के नेचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाग प्रति संतुष्ट हो) | EWS Certificate (Attach Certificate Copy) लाल लाल की प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाग प्रति संतुष्ट हो) | Ration Card (Attach Copy) राष्ट्रीयकार्ड (प्रमाण पत्र की जाग प्रति संतुष्ट हो) | Any Other Basis/Proof अन्य कठोर माल्य |
| "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये विवरों का उपरेक्षण: | | | |
| Sr. No. क्रम संख्या | Medical Reports/Prescriptions Attached आप्यायक/फारिटर से जारी की गई ड्रिजिवेन सभी संलग्न | | |
| 1 | Diagnosis RE - cataract LE - cataract | | |
| 2 | Surgery RE - cataract + PCVOL | | |
| ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES एसे उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता विस्तृत अन्य स्रोत से लिया गया हो? | | | |
| Sr. No. क्रम संख्या | NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम | AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई वारावाह रुपये | |
| 1 | DBCS | 2,000/- | |

DECLARATION by APPLICANT: मेरे द्वारा नीचे लिखा

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

(1) मैं पूर्णतः बताता हूं कि इस प्रकाश में दिए गए अपने विवाह से जुड़ा ही आवश्यक सभी रकम लहराते हैं। परं, कोई विवाह सभी कारबद्ध आवश्यक जल्दी है तो यही रकमपात्र नियम की वज़ाफ़ाती है।

(2) मैं इस जी महाना तीर्ति "लीलापुर भवानीरोपन", में नहीं जा सकता हूं, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकाश में दिया गया है।

(3) मैं पूर्णतः बताता हूं कि यह नियम को गड़ता हूं, उस तरह का लीलापुर का नियम विवाह किसी अन्य संस्थानीयोंका/विद्या कक्षकीयों से न किया जायगा है और वही विवाह में लिया जायगा।

AGREEMENT by APPLICANT (申請者 誓約)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorize Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति-सर अन्ते हमें का यह जानकार, ये (ज्ञानेव) प्रयत्न सदृशी थी तुम्हें कहा है एवं "कोशिका पाराईटेशन और उसके नामीरों" को अधिकृत करता है कि ये नाम, पत्र, फोटो वीड़ीओ विवरण या वार्ता में दर्शायें हैं, ये "कोशिका" एवं नामी, दान, नामकरण द्वारा उद्देश से तुम्हीं गतिशीलपर्यंत यो उपलब्धिराहि के लिये दिखायी थीं उसका गायब हो जाने को लिय अधिकृत है। यो उद्देश का विवरण यो एकात्र के गायबों या धारा-से जर्ने के लिय "कोशिका पाराईटेशन" य नामी अधिकृत है।
 - 2) ये (ज्ञानेव) हम यारा से सहमत हैं कि मेह चाप, पाता, छोटी और विषाणु यो कि यहाँपाता के उद्देश्यों से प्राप्तिहै है युक्त भवतः यहाँपाता या इकाता नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके नामीरों का किसी विविध वीड़ीओ का वर्णन होता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

अन्तर्राष्ट्रीय विद्यालयों का विवर



AGREEMENT by HOSPITAL (संकेत द्वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधीन इमारतों की जांच या संरचनाएँ जैसे कि "कोरिकल प्रारंभिक नियन्त्रण" या वित्तीय संरचनाएँ कुंति सिफारिश की जाती हैं, जिसे इए (इमारत) विषय उत्तर से स्थान के स्थितिकारकों द्वारा ही

- १) यह कि न तो वास्तव और क ही अधिक में विविध सहायता किसी ऐसे साकारी मौजूदन पर किसी अन्य सोलं तो उस एग्रीक्युलर में होने चाहे ही, जैसे कि हमरे "कॉलेज फाइनेंस" में लिस्टिंग किए उक्त के समान में "कॉलेज फाइनेंस" द्वारा प्रदर्श दी गई है। यह कि एक और बहुत कहा जाता है कि अपनाता किसी जनक ऐसी सहायता संस्था का किसी अन्य सम्पादन में व्यापक संरेख पर लाभिकार मुश्विल रखता है। उस गुण में स्पष्ट चरा जाता है कि अपनाता द्वितीय प्रदर्श उस एग्रीक्युलर में होने किसी ऐसी संस्था पर किसी अन्य सम्पादन में दी जाती है।

२. "कोरोना फाइब्रोजन" में से एक सामग्री कोविड विशेष प्रदूषि तो है। ऐसे प्राणी का इत्याहा द्वारा ही एक सतह पर किये गये उपचार/प्रतिक्रिया का युक्ति तोहरे एवं हास्पताल के द्वारा किया है और "कोरोना फाइब्रोजन" द्वारा किये गए एक नहीं है। हमें इसके इत्याहा में से एक के इत्याहा तोहरे और अने जाने की साति दिखेताहै तोहरे एवं इसका एक नाम यह "कोरोना" है जो एक अधिक अन्यथा द्वारा उपयोगी नाम बनाये गए नहीं है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

| | | |
|---------------------------------|--|--|
| Date of Surgery जारी की तिथि | Dr. Nagesh B N Consultant, Medical Superintendent, Cornea, Cataract & Refractive Surgery Institute for Diabetics & Eye Care (A Unit of Sri Aurobindo Eye Hospital) RMH Reg No. DMRB/123 # 16/M, Thimmapura, Bengaluru - 560 078, K. | Mr. Lakshmipathi N Manager Outreach (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory (A unit of Sri Aurobindo Hospital Trust) # 16/M, Thimmapura, Bengaluru - 560 078, K. |
| 21/10/22 | | |

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION कोशिका फाउंडेशन

SIGNATURE of TRUSTEE 1

卷之三

Safaryl

SIGNATURE of TRUSTEE 2

三九

See B